-1-

電気通信事故検証会議（第５回）議事要旨

１ 日 時：令和４年１２月６日（火）15:00～16:18

２ 場 所：Web会議

３ 出席者（敬称略）

＜構成員＞

相田座長、内田座長代理、阿部構成員、加藤構成員、黒坂構成員、

妙中構成員、中田構成員、堀越構成員、森井構成員、矢入構成員

＜事務局＞

木村 電気通信事業部長、山口 電気通信技術システム課長、

西浦 安全・信頼性対策室長、竹渕 安全・信頼性対策室課長補佐

３ 議事

（１） 令和４年９月４日に発生した事故について楽天モバイルから

    資料５－２－３に基づき説明が行われた。

以上